
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQLiga "Aлтын"

  Дата и время проведения   24 августа 2025 0:00   Место проведения

  АХЫСКА   FC TAUKENT

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алиев Имран
Алиев Руслан
Ерлепесов Санжар
Жалилов Алижан
Жалилов Ахмет
Исмаилов Алияр
Исмаилов Рамазан
Каримкулов Самандарбек
Касимов Сулейман
Мамедов Сулейман
Мамирбаев Нурали
Махмуд Махмуд
Муртазаев Муртаза
Мусаев Муслим
Набиев Ельгар
Рашидов Аббас
Усенов Аслан
Усенов Ислам
Усенов Мехтихан
Хуршанов Едигар
Әбділлә Нұрислам

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аязбай Нұрбақыт
Байсеркеев Аскат
Бақбергенов Нұрлат
Жүніс Айтөре
Казкенов Сабит
Мадибеков Бакберген
Мадибеков Бакдаулет
Орынбеков Жанғали
Пәрменбай Бекболат
Сатбаев Нурбек
Серікбай Жұмағұли
Туранов Арабжан
Қожахметов Қалдыбек
Қойшыбай Нұрболат

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

